
Část I. Město Ivančice, odbor investic, správy majetku a právní
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

OBJEDNÁVKA č.062/05/2019
Odběratel: Dodavatel:

IČO: 26177005
Název: COLAS CZ, a.s.
Adresa: Praha 9, Ke Klíčovu 9, 190 00¨

Oblast Jih Provozovna Brno
Tyršova 748, 664 42 Modřice

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 00281859
Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice
Vyřizuje:
Telefon:

Popis Předběžná cena

Objednáváme u Vás Odbočení z veřejné kanalizace – Řeznovice,
přípojka splaškové kanalizace ZŠ a MŠ Řeznovice“.
dle vaší nabídky ze dne 7. 5. 2019.

do 133.201,36 Kč včetně
DPH

Datum vystavení objednávky: 15. 5. 2019

Datum požadovaného dodání: 31. 5. 2019

Celkem

Podrobnosti platby:

Razítko, jméno a podpis objednavatele:* Hotově
* Na účet
Číslo výdajového účtu Města Ivančice:

Město Ivančice, odbor investic, správy majetku a právní – e-mail :

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

2321 6121 555 912

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 15. 5. 2019

Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 15. 5. 2019

Správce rozpočtu:



Nosková Olga

Od: POKORNÝ, Vladimír (SGCZE)
Odesláno: 16. května 2019 10:48
Komu: Nosková Olga
Kopie:
Předmět: RE: objednávka 062/05/2019-akceptace

Dobrý den!

Dle dohody posíláme požadovanou akceptaci objednávky 062/05/2019 na Odbočení z veřejné kanalizace – Řeznovice, přípojka splaškové kanalizace ZŠ a MŠ Řeznovice.

„Souhlasím s objednávkou 062/05/2019“, kterou jsme od Vás obdrželi dne 16.5.2019 e-mailem. Děkujeme.

Ing. Vladimír Pokorný
Obchodní oddělení

COLAS CZ, a.s.
divize Silniční stavitelství, oblast Jih
Tyršova 748, 664 42 Modřice

Mobil: +
Tel.: +
E-mail:



Objednatel: Město Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9, divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Tyršova 748, 664 42 Modřice

Základní cena:

Cena - celkem: 110 083,77
DPH: 23 117,59

Cena s daní: 133 201,36

Měrné jednotky: Ks
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jedn.: 110 083,77

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: Ing.Vladimír Pokorný, kalkulant

Datum zadání: 30. duben 2019 Datum vypracování nabídky: 7. květen 2019

KRYCÍ LIST

Stavba: Odbočení z veřejné kanalizace - Řeznovice, přípojka splaškové kanalizace ZŠ a MŠ Řeznovice(MUIV)



Stránka 2 z 5

Celkem DPH Celkem s DPH

110 083,77 23 117,59 133 201,36

110 083,77 23 117,59 133 201,36

110 083,77 23 117,59 133 201,36

110 083,77 23 117,59 133 201,36

Odbočení z veřejné kanalizace - Řeznovice, přípojka splaškové kanalizace ZŠ a MŠ Řeznovice(MUIV)

2017-11-108D - Odbočení z veřejné kanalizace - Řeznovice,přípojka splaškové kanalizace ZŠ  a MŠ Řeznovice

HSV - Práce a dodávky HSV

Stavba: Odbočení z veřejné kanalizace - Řeznovice, přípojka splaškové kanalizace ZŠ a MŠ Řeznovice(MUIV)

Stavba: Odbočení z veřejné kanalizace - Řeznovice, přípojka splaškové kanalizace ZŠ a MŠ Řeznovice(MUIV)

Rekapitulace

Stavba: Odbočení z veřejné kanalizace - Řeznovice, přípojka splaškové kanalizace ZŠ a MŠ Řeznovice(MUIV)



Stránka 3 z 5

110 083,77 23 117,59 133 201,36

110 083,77 23 117,59 133 201,36

110 083,77 23 117,59 133 201,36

110 083,77 23 117,59 133 201,36

73 910,67 15 521,24 89 431,91

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním za jišťovací konstrukce

m 45,00

002 120001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky ve
stísněných prostorách v horninách jakékoliv třídy

m3 72,00

003 131351011
Hloubení jam a rýh do 15 m3 zapažených v hornině tř. 4
při překopech inženýrských sítí

m3 72,00

004 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení
pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 162,00

005 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 162,00

006 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1
až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 72,00

007 162201101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1
až 4 na vzdálenost do 20 m

m3 23,76

Kanalizace Řeznovice

Odbočení z veřejné kanalizace - Řeznovice, přípojka splaškové kanalizace
ZŠ a MŠ Řeznovice

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Položkový rozpočet

Stavba: Kanalizace Řeznovice



Stránka 4 z 5

008 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1
až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 23,76

009 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 23,76

010 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 1 000 m

m3 237,60

011 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 23,76

012 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na
skládce ( skládkovné )

t 47,52

013 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

m3 23,76

014 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem
sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem
uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození
sypaniny

m3 23,76

015 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 30,59

6 300,00 1 323,00 7 623,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 01220300R.1 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,00

003 0200010R.3 Příprava staveniště Kč 1,00

1 461,60 306,94 1 768,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 3,60

20 403,00 4 284,63 24 687,63

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 283990001 Fólie výstražná pro kanalizaci š. 300 mm šedá m 45,00

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

0 - Vedlejší rozpočtové náklady



Stránka 5 z 5

002 286172050
Gravitační rozvody PP SN12 odbočky PP SN12 45° DN
150/DN150 URS 2019

KUS 2,00

003 871310320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu
PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150

m 45,00

004 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu
z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém
KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

KUS 3,00

005 894812232

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby [např. systém KG] DN 425 - 600 roura šachtová
korugovaná bez hrdla, dno průb., světlé hloubky do 2000
mm jen montáž

KUS 3,00

006 894812249
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby [např. systém KG] DN 425 roura šachtová
korugovaná Příplatek za uříznutí šachtové roury

KUS 3,00

007 AF003023W
Gravitační rozvody Systém PP SN12 kolena PP SN12
koleno 160/45°

ks 2,00

008 AP000021W
Gravitační rozvody hladkostěné potrubí jednovrstvé PP
SN12 potrubí PP potrubí 160x1000 mm SN12

ks 3,00

009 AP000023W
Gravitační rozvody PP SN12 potrubí PP potrubí
160x3000 mm SN12

ks 4,00

010 AP000026W
Gravitační rozvody PP SN12 potrubí PP potrubí
160x6000 mm SN12

ks 5,00

8 008,50 1 681,79 9 690,29

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 312321775
Výplňová zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže do
ztraceného bednění z desek URS 2019

M3 0,05

002 944111811
Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších
stranách objektů odkloněného od svislice do 15°

m 45,00

003 944311112
Montáž záchytného ohrazení trubkového/dílcového na
vnějších stranách objektů hl pádu do 6 m

m 45,00

004 977151224
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 180
mm do stavebních materiálů URS 2019

m 0,50

005 977151911
Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném
prostoru URS 2019

m 0,50

006 R-položka
ERGELIT MALTA cementová 10SD-těsnění průniků vody
25kg

KUS 1,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání


